
契約に係る情報の公表（物品役務等）
令和4年11月の競争契約一覧表

契約担当職等の氏名並びにその所属する名称及び住所
契約担当職　独立行政法人工業所有権情報・研修館　理事長　久保　浩三

東京都港区虎ノ門4-3-1

物品等又は役務の名称及び数量 契約締結日 契約の相手方の氏名、住所及び法人番号
一般競争入札又は指名競争入札

（総合評価の実施）
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　　考

一般財団法人日本特許情報機構

東京都江東区東陽四丁目１番７号

3010605002131

一般財団法人日本特許情報機構

東京都江東区東陽四丁目１番７号

3010605002131

株式会社マッシュ

大阪府大阪市北区豊崎五丁目６番10号

9120001036444

株式会社サン・フレア

東京都新宿区四谷四丁目７番地

7011101024574

契約金額のうち4,180,000円は概算
契約金額

英語版Fターム付与マニュアル等作成事業
一式

令和4年11月30日 一般競争入札（最低価格落札方式） - 1,201,235 -

令和4年11月9日 一般競争入札（最低価格落札方式） - 8,250,000 -
INPIT-KANSAI開設5周年記念フォーラム開
催運営業務　一式

登録実用新案公報書誌データ作成事業
一式

令和4年11月4日 一般競争入札（最低価格落札方式） - 975,461 -

公開特許公報IPCインバーテッドファイル
作成事業　一式

令和4年11月4日 一般競争入札（最低価格落札方式） - 971,817 -


